На фирменном бланке организации

                                                                   Генеральному директору ООО «Водные ресурсы»

                                                                   А.М. Иванову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность продления срока подключения объекта капитального

строительства «___________________________________________», расположенного по адресу:

______________________________________________ к сети водоснабжения (водоотведения) по

Договору о подключении №_____  от «___» ______ 20__г. в срок до «____»_______ 20___ г., в

связи с

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 Так же, настоящим заявлением даю согласие ООО «Водные ресурсы», в дальнейшем именуемое «Организация

ВКХ», на  обработку Организацией ВКХ (путем сбора, копирования, систематизации, уточнения, передачи

третьим лицам, обезличивания, блокирования, уничтожения, но не ограничиваясь ими), в том числе

автоматизированной, своих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от

27.07.2006 года № 152 «О персональных данных».

Согласие даётся в отношении любой информации, относящейся к Заказчику (Абоненту). Указанные Заказчиком

(Абонентом) персональные данные предоставляются в целях исполнения договора, а также в целях

информирования его об услугах Организации ВКХ.

Настоящее согласие даётся до истечения сроков хранения соответствующей информации в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации и нормативными документами Организации ВКХ, после

чего может быть отозвано посредством направления Заказчиком (Абонентом) письменного заявления Организации

ВКХ.

Дата_________________                              Подпись ______________/_______________________/
                                                                                                                                                                           (расшифровка)